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More information on the website
mirror.radwag.com/br/info,w1,080

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Ficha Técnica

Parametros metrolégicos
Capacidade méaxima [méx]
Resolugéo [d]

Faixa de tara

Repetibilidade padréo [5% max.]
Repetibilidade padréo [Max.]
Peso minimo (USP)

Peso minimo (U=1%, k=2)
Linearidade

Ajuste

Parametros fisicos

Display

Dimensdes até dispositivo L x P x A
Dimensdes da embalagem L x P x A

Peso liquido

514
0,1 pg
519
08 g
1Hg
0,8 mg
0,08 mg
+5 g

externa

10" gréfico colorida tela touchscreen
395%195%x420 mm

860x800x550 mm

20 kg




Parametros fisicos

Peso bruto 30 kg

Interface de comunicacéo

Interface de comunicagéao 2xUSB-A, USB-C, RS 232 (COM3), HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

Parametros elétricos

Fonte de alimentagao 100 — 240 V AC 50/60 Hz

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

C€

Acessoérios (Additional Fee)
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